

# REVISIONS FIRMA ET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Bast Fibre Technologies Denmark ApS

Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

CVR-nr. 42 63 65 17  
CVR NO. 42 63 65 17

### Årsrapport for regnskabsåret 1 januar - 31. december 2023 *Annual Report for the financial year 1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2024

---

*dirigent*

John Parkinson



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

**INDHOLDSFORTEGNELSE***Table of contents*

	<b><u>SIDE</u></b>
	<i>Page</i>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
<i>Statements and endorsements</i>	
Ledelsespåtegning .....	1
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
<i>Annual management report</i>	
Selskabsoplysninger .....	3
<i>Company details</i>	
Ledelsesberetning .....	4
<i>Annual management report</i>	
<b>ÅRSREGNSKAB 1. januar - 31. DECEMBER 2023</b>	
<i>Financial Statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 8
***Principal activities***

*The company's main purpose is to establish a business presence in Denmark with the aim of servicing the business in the EU and other related business.*

**UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret omfattende regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på -1.824.752 kr. Selskabets ledelse anser regnskabsårets resultat for utilfredsstillende.

***Development in activities and financial position***

*The result of the company for the financial year 1 January - 31 December 2023 shows a profit of DKK -1.824.752. The management of the company considers this result to be unsatisfactory.*

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 andrager 90.908 kr.

*The company's equity at 31 December 2023 represents DKK 90.908.*

Selskabets moderselskab har i årets løb forøget selskabets kapital med et koncerntilskud på 4,2 mio. kr., der er tilgået selskabets egenkapital.

*During the year, the company's parent company increased the company's capital with a group subsidy of DKK 4.2 million. DKK, which has been added to the company's equity.*

**BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

***Events occurring after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year which would have a significant influence on the company's financial position.*

**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS***Accounting policies*

Årsregnskabet for Bast Fibre Technologies Denmark ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C-virksomheder.

*The annual accounts of Bast Fibre Technologies Denmark ApS for the period 1 January - 31 December 2023 have been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class B enterprises, with options of single elements of class C enterprises.*

**GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING*****Recognition and measurement***

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsel som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the profit and loss account, including depreciation, amortisation, write downs and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that the future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when an outflow of economic benefits is probable and when the liability can be reliably measured.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

*Upon initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

*Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost whereby a constant effective interest rate is recognised during the term. Amortised cost is calculated as original cost less repayments and addition/deduction of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal value.*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balance-dagen.

*Upon recognition and measurement, predictable losses and risks occurring prior to the presentation of the annual accounts and which confirm or disconfirm conditions existing at the balance sheet date are taken into account.*

**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Accounting policies**

fortsat (continued)

**TRANSAKTIONER I FREMMED VALUTA**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

**RESULTATOPGØRELSEN****NETTOOMSÆTNING**

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

**ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER**

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

**ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

***Foreign currency transaction***

*Upon initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under financial income and expense, net.*

*Debtors, debt and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and at the date on which the receivable or amount payable arose or was recognised in the latest annual accounts is recognised in the profit and loss account under financial income and expenses.*

*Fixed assets purchased in foreign currencies are measured at the exchange rate at the transaction date.*

***Profit and loss account******Net turnover***

*The net turnover from the sale of goods and services is recognised in the profit and loss account provided that transfer of risk to the buyer has taken place before year-end and that the income can be reliably measured and is expected to be received.*

*Net turnover is measured exclusive of VAT and taxes charged on behalf of a third party less discounts in connection with the sale.*

***Other operating income and expenses***

*Other operating income and expenses comprise items of a secondary nature to the core activities of the company.*

***Other external expenses***

*Other external expenses comprise expenses incurred to distribution, sales, marketing, administration, locations, bad debts and operating leases, etc.*

- fortsættes -



**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Accounting policies**

fortsat (continued)

**FINANSIELLE POSTER**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

**SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**BALANCEN****TILGODEHAVENDER**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle sikkerhedsstillelse. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

**UDBYTTE**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling.

***Financial income and expenses, net***

*Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts which concern the financial year. Financial income and expenses include interest income and costs, financial costs in connection with financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses concerning securities, debt and foreign currency transactions, amortisation of mortgage loans as well as addition and reimbursement under the tax prepayment scheme.*

***Tax on profit for the year***

*Tax for the year consisting of current tax for the year and change in deferred tax is recognised in the profit and loss account with the share attributable to profit of the year and directly to the equity which the share attributable to entries directly to equity.*

***Balance sheet******Debtors***

*Debtors are measured at amortised cost which normally corresponds to nominal value.*

*A write-down is performed in connection with an objective indication that the debtors or a portfolio of debtors have been impaired. If an objective indication exists stating that the individual debtor has been impaired, a write-down is performed at an individual level.*

*Write-downs are calculated as the difference between the book value of the debtor and the present value of the expected cash flows, including realisable value of any security. The effective interest rate of the individual debtor or portfolio is used as the discount rate.*

***Dividend***

*Dividend which is expected paid for the year is shown as a separate item under equity. Proposed dividend is recognised as a liability at the time of adoption at the Annual General Meeting.*

- fortsættes -

**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Accounting policies**

fortsat (continued)

**SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds- metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af frem- førselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatte- enhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til netto- realisationspris.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skatte- satser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skatte- satser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

**GÆLDSFORPLIGTELSER**

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

***Taxes payable and deferred tax***

*Deferred tax is measured in accordance with the balance sheet liability method on all temporary dif- ferences between the carrying value and the tax base of assets and liabilities. In the cases, e.g. concerning shares, in which a determination of the tax base can be carried out based on alternative taxation rules, deferred tax is measured based on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively.*

*Deferred tax assets, including the tax base of a tax loss allowed for carryforward, are measured at the value at which the asset is expected to be realised either by tax elimination of future earnings or by offsetting against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.*

*Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates which based on the balance sheet legislation apply when the deferred tax is expected to result in a tax liability as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the profit and loss account. A tax rate of 22 % apply for the current year.*

***Creditors***

*Debt is measured at amortised cost equal to a nominal value.*

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 2023**  
**INCOME STATEMENT FOR THE FINANCIAL YEAR 2023**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-290.967	-478.764
<b>GROSS PROFIT</b>		
2 Personaleomkostninger .....	-1.524.544	-1.828.819
<i>Staff expenses</i>		
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-1.815.511	-2.307.583
<b>PROFIT BEFORE FINANCING ETC.</b>		
Finansielle indtægter .....	0	0
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger .....	-9.241	-18.875
<i>Financial expenses</i>		
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-1.824.752	-2.326.458
<b>PRE-TAX PROFIT OR LOSS</b>		
3 Skat af årets resultat .....	0	0
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-1.824.752	-2.326.458
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposal for distribution of the profit for the year</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<i>Dividend for the financial year</i>		
Overført overskud .....	-1.824.752	-2.326.458
<i>Retained earnings</i>		
Disponeret i alt .....	-1.824.752	-2.326.458
<i>Total distribution</i>		

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2023**

**AKTIVER**  
**ASSETS**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b> <b>CURRENT ASSETS</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b> <b>DEBITORS</b>		
Andre tilgodehavender .....	1.705	1.667
<i>Other debtors</i>		
4 Udskudt skatteaktiv .....	0	0
<i>Deferred tax</i>		
	<u>1.705</u>	<u>1.667</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>254.866</u>	<u>136.836</u>
<b>CASH AT BANK AND IN HAND</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>256.571</u>	<u>138.503</u>
<b>TOTAL CURRENT ASSETS</b>		
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>256.571</u>	<u>138.503</u>
<b>TOTAL ASSETS</b>		

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2023**

**PASSIVER**  
**LIABILITIES**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
<b><i>EQUITY</i></b>		
Aktiekapital .....	40.000	40.000
<i>Share capital</i>		
Overført resultat .....	50.908	-2.324.340
<i>Retained earnings</i>		
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>90.908</b>	<b>-2.284.340</b>
<b><i>TOTAL EQUITY</i></b>		
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
<b><i>CREDITORS, AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR</i></b>		
Vare- og omkostningsgæld .....	12.500	12.500
<i>Trade debtors</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	68.094	2.344.097
<i>Amounts owed by group enterprises</i>		
Anden gæld .....	85.068	66.246
<i>Other creditors</i>		
	<b>165.662</b>	<b>2.422.843</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>165.662</b>	<b>2.422.843</b>
<b><i>TOTAL CREDITORS</i></b>		
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>256.571</b>	<b>138.503</b>
<b><i>TOTAL LIABILITIES</i></b>		
5 Sikkerhedsstillelser		
<i>Security</i>		
6 Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE:**  
**STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

	<b>Aktiekapital</b> <i>Share capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Saldo primo / <i>Balance beginning of the year</i> .....	40.000	-2.324.340	-2.284.340
Overført resultat / <i>Profit/Loss for the year</i> .....	0	-1.824.752	-1.824.752
Koncerntilskud / <i>Group grant</i> .....	0	4.200.000	4.200.000
	<hr/> 40.000	<hr/> 50.908	<hr/> 90.908

**NOTER**  
**NOTES**

**1. BRUTTOFORTJENESTE:**  
**GROSS PROFIT**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

*In accordance with s. 32 of the Danish Financial Statements Act, the management of the company has decided to aggregate the items turnover, cost of sales as well as other external costs in the item gross profit.*

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
<b>STAFF EXPENSES</b>		
Lønninger og gager / <i>Salaries</i> .....	1.519.496	1.821.383
Andre omkostninger til social sikring / <i>Other costs for social security</i> .....	5.048	7.436
	<u>1.524.544</u>	<u>1.828.819</u>
Gennemsnitlige antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<i>Average number of staff members</i>		
<b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
<b>TAX ON NET PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b>		
Selskabsskat / <i>Corporation tax</i> .....	0	0
Udskudt skat / <i>Deferred tax</i> .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**NOTER**  
**NOTES**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>4. UDSKUDT SKATTEAKTIV</b>		
<b><i>DEFERRED TAX ASSET</i></b>		
Saldo primo / <i>Balance at the beginning of the year</i> .....	0	0
Årets regulering / <i>Adjustment for the year</i> .....	0	0
	0	0

**5. SIKKERHEDSSTILLELSER:**  
***SECURITY***

Ingen.  
*None.*

**6. EVENTUALFORPLIGTELSER:**  
***CONTINGENT LIABILITIES***

Ingen.  
*None.*



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Troels Pedersen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-06-27 07:41:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**